

Dijous, 10 de setembre de 2015

**ADMINISTRACIÓ ELECTORAL****Ministerio de Economía y Competitividad. Instituto Nacional de Estadística. Delegación Provincial de Barcelona. Oficina del Censo Electoral***EDICTO*

Se modifica la relación de mesas electorales publicada por la Delegación Provincial de la Oficina del Censo Electoral, en el BUTLLETÍ OFICIAL de la provincia de fecha 10 de agosto de 2015, correspondiente al número de registro 062015000880, (artículo 24 de la L.O.R.E.G.) corrigiendo los errores detectados que se relacionan:

	Dto.	Sec.	Sub.	Mesa	Letras	Cod. Loc.	Local electoral	Cod. Postal
DICE:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	001		U	A-Z	81250012	CENTRE CIVIC CAN CUIAS	08110
DEBE DECIR:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	001		U	A-Z	81250014	CENTRE D'ENTITATS DE CAN CUIÀS	08110

	Dto.	Sec.	Sub.	Mesa	Letras	Cod. Loc.	Local electoral	Cod. Postal
DICE:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	002		U	A-Z	81250012	CENTRE CIVIC CAN CUIAS	08110
DEBE DECIR:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	002		U	A-Z	81250014	CENTRE D'ENTITATS DE CAN CUIÀS	08110

	Dto.	Sec.	Sub.	Mesa	Letras	Cod. Loc.	Local electoral	Cod. Postal
DICE:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	003		U	A-Z	81250012	CENTRE CIVIC CAN CUIAS	08110
DEBE DECIR:								
125 MONTCADA I REIXAC	06	003		U	A-Z	81250014	CENTRE D'ENTITATS DE CAN CUIÀS	08110

Barcelona, 7 de septiembre de 2015  
La delegada provincial, Nuria Pastor Fernández